
33,879

33,292

36,403

34,204

31,388

32,012

32,746

31,401

36,328

33,212

29,744

31,291

32,236

31,409

30,331

30,775

32,139

30,967

32,851

39,453

31,144

33,186

35,324

28,856

24,611

33,401

27,476

30,245

29,783

32,259

25,943

27,507

28,733

26,142

29,166

26,642

25,313

28,749

28,977

30,043

23,942

23,993

34,187

32,383

24,391

24,848

34,233

33,178

36,066

35,372

31,117

26,649

33,444

32,049

29,453

40,326

34,042

33,554

27,947

28,138

29,557

28,091

31,039

36,700

－

30,217

－

29,540

－

34,836

34,019

38,122

35,908

31,875

33,646

35,522

32,354

38,175

34,781

29,350

32,005

34,323

33,284

31,246

27,458

32,588

31,525

33,618

42,230

30,252

40,257

41,662

42,230

43,175

41,224

42,980

42,434

42,429

43,259

35,429

37,909

42,557

40,955

41,323

42,820

37,543

42,322

27,477

41,022

44,192

42,914

43,179

42,329

44,893

45,638

31,880

30,739

32,569

32,482

30,848

31,254

32,410

32,779

28,443

32,343

32,431

32,064

34,348

28,968

30,689

33,873

32,985

44,613

34,840

28,668

36,512

40,522

39,201

32,481

32,580

37,266

31,919

31,148

30,344

31,221

32,141

33,554

30,362

28,768

29,022

26,997

28,163

29,490

29,325

31,090

30,072

31,202

34,852

30,894

29,793

30,930

32,468

32,830

35,449

31,513

30,247

29,382

29,895

29,017

35,213

29,552

28,470

28,233

27,643

28,271

27,516

27,986

29,483

28,609

29,126

35,184

29,213

27,307

28,627

38,317

38,318

40,292

39,761

34,662

34,700

36,550

35,862

37,452

34,854

34,184

36,660

35,051

30,596

34,071

36,123

35,196

36,926

37,568

36,609

37,582

33,995

37,450

25,931

25,566

26,524

26,290

25,427

24,377

25,361

27,797

24,386

25,003

23,907

27,220

23,868

26,306

25,343

26,784

26,905

26,944

25,401

26,284

24,398

28,119

30,541

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國109年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



39,523

38,566

40,608

37,311

35,878

35,574

36,155

37,329

42,585

38,933

37,282

40,203

36,428

26,889

39,124

38,926

35,686

30,374

41,378

39,776

38,346

37,742

32,489

40,580

41,340

40,416

41,397

41,802

40,729

39,754

41,724

40,321

41,520

40,849

42,206

41,466

39,620

41,639

41,147

40,334

38,079

40,665

41,852

41,130

40,085

45,800

34,086

32,678

37,872

31,857

31,159

31,246

32,927

30,712

30,034

32,020

31,244

30,364

34,384

30,601

33,791

31,110

33,576

28,124

31,726

32,442

32,323

31,379

－

36,555

35,594

37,848

38,306

31,636

31,488

32,175

31,902

42,143

38,980

31,482

30,959

32,335

29,899

30,204

30,244

33,137

30,271

33,120

41,032

29,753

32,980

29,866

29,012

29,337

32,344

26,072

27,741

27,076

27,547

27,221

26,766

26,654

26,420

29,998

24,642

27,234

28,638

27,055

27,745

26,041

24,521

26,538

27,038

27,955

28,806

35,144

36,112

39,714

35,487

35,216

33,242

37,601

32,087

32,864

32,838

32,730

32,815

31,921

30,047

30,803

30,389

31,653

30,258

35,456

34,787

33,468

32,576

37,355

27,408

27,368

27,752

26,437

27,180

25,921

26,686

27,587

29,681

29,911

26,792

29,676

28,571

26,591

27,749

29,086

29,201

30,668

29,499

29,498

27,276

31,732

38,797

34,961

33,565

37,417

35,527

34,089

34,332

34,358

35,047

33,483

32,820

34,877

32,349

33,968

37,039

33,021

34,831

36,709

35,282

35,662

35,055

35,746

34,860

39,023

30,386

30,111

33,466

29,268

28,360

30,033

29,805

28,306

31,163

28,891

26,565

27,800

28,668

28,858

28,426

29,331

30,775

28,777

28,708

29,312

27,935

33,782

34,767

32,727

31,462

34,040

31,970

31,513

32,822

31,973

32,590

33,076

34,502

33,112

32,810

34,902

35,697

32,117

33,570

32,149

32,248

30,610

31,835

29,790

34,153

34,283

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國109年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



33,879

34,419

33,253

36,107

34,516

25,854

32,536

28,856

30,525

33,481

22,783

31,921

25,854

23,826

34,233

34,247

28,363

－

－

－

－

34,836

34,749

36,478

25,449

29,000

－

28,048

42,230

42,494

39,304

－

－

－

－

31,880

32,593

30,974

36,670

37,898

－

－

32,481

32,139

33,045

23,437

39,920

－

31,800

32,468

35,837

32,415

27,439

34,285

－

43,093

38,317

38,217

38,070

27,146

42,998

－

40,173

25,931

20,778

26,392

20,189

32,528

－

31,305

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



39,523

43,347

38,881

36,952

36,079

－

43,346

40,580

41,615

39,926

41,966

44,352

－

28,845

34,086

38,646

33,877

45,506

43,651

－

34,727

36,555

43,471

35,814

42,209

39,363

－

35,442

29,012

26,671

30,134

24,186

39,887

－

40,699

35,144

40,417

－

30,047

34,553

－

36,166

27,408

40,218

30,226

28,909

26,594

－

27,561

34,961

28,528

31,032

36,361

38,815

－

32,864

30,386

28,485

31,532

32,587

32,596

－

32,596

32,727

29,455

31,243

36,332

35,278

－

32,719

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年 5月

 本局勞工退休金組。

中華民國109年 7月14日

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


